
Veterella SX-ELLA veterinární stent  tracheální

VET-CJ-01/13/P/REV-0-01/2013

Nitinolový, pletený, samoexpandibilní stent

Speciální design pro veterinární použití

Možnost opětovného vtažení do zaváděcího systému a repozice

Excelentní flexibilita, atraumatické zakončení stentu

Veterella



Distributor:

Manufacturer:
ELLA-CS, s.r.o.
Milady Horakove 504, 500 06 Hradec Kralove
Czech Republic

Tel.: +420 495 279 111    Fax: +420 495 265 655
E-mail: info@ellacs.eu       URL: www.ellacs.eu

	

SX-ELLA veterinární stent tracheální - Veterella

Stent Veterella je určen k terapii tracheálního kolapsu u psů. 
Zaváděcí systém s komprimovaným stentem je určený pro implantaci 
do stenotické průdušnice pod skiaskopickou nebo endoskopickou 
kontrolou.

Charakteristika / Výhody

	Možnost  repozice / Stent může být během implantace opětovně 
  vtažen do zaváděcího systému 
	Atraumatické zakončení / Efektivní prevence poranění stěny 
  průdušnice
	Flexibilita a odolnost / Stent účinně odolá zatížení v průdušnici 
	Radiokontrastní olivka a pístek zvýrazňují viditelnost zaváděcího 
  systému / Oplétaný katétr je odolný proti zalomení

Další charakteristiky

	Zaváděcí systém 10,5 F (3,5 mm) ve standardní délce 45 cm 
  pro všechny nabízené průměry stentů
	Zaváděcí systém lze aplikovat pomocí vodícího drátu 0,035“  
 (0,89 mm)  - tvrdost “ultra stiff”
	Lze využít stenty tubulárního i kónického tvaru. K dispozici je 
  velké množství rozměrových variant.

Doplňující charakteristiky 

Stenty jsou vyráběny speciálně pro tracheální použití ve veterinární 
medicíně.
Této indikaci je přizpůsoben design stentů i výběr nejvhodnějšího 
materiálu.

Standardní velikosti tubulárních stentů

Recapturing and repositioning of stent

Uvolňování stentu ze zaváděcího systému

Katalogové číslo  Průměr stentu [mm] Délka stentu [mm]

019-VS3-08-034 

8

34

019-VS3-08-050 50

019-VS3-08-074 74

019-VS3-08-082 82

019-VS3-08-090 90

019-VS3-10-032

10

32

019-VS3-10-052 52

019-VS3-10-062 62

019-VS3-10-072 72

019-VS3-10-082 82

019-VS3-10-092 92

019-VS3-12-039

12

39

019-VS3-12-052 52

019-VS3-12-065 65

019-VS3-12-077 77

019-VS3-12-090 90

019-VS3-14-030

14

30

019-VS3-14-040 40

019-VS3-14-058 58

019-VS3-14-072 72

019-VS3-14-085 85

019-VS3-14-100 100

019-VS3-16-058
16

58

019-VS3-16-072 72

Držadlo zaváděcího systému se závitovou brzdou

Kónická varianta tracheálního stentu

Základní popis

 Výrobce: 
 ELLA-CS, s.r.o.
 Milady Horákové 504, 500 06 Hradec Králové

 Tel.: +420 495 279 111   Fax: +420 495 265 655
 E-mail: info@ellacs.eu    URL: www.ellacs.eu

* Zavaděč o průměru 10,5 F - aktivní délka 45 cm platí pro všechny rozměry

* Na vyžádání je rovněž možné vyrobit stenty nestandardních rozměrů.

Katalogové číslo Průměr stentu [mm] Délka stentu [mm]

019-VS3-10/8-57

10/8

57

019-VS3-10/8-68 68

019-VS3-10/8-81 81

019-VS3-12/10-55

12/10

55

019-VS3-12/10-63 63

019-VS3-12/10-73 73

019-VS3-12/10-81 81

019-VS3-14/10-61
14/10

61

019-VS3-14/10-74 74

019-VS3-14/12-58
14/12

58

019-VS3-14/12-71 71

Standardní velikosti kónických stentů


